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ArGe ALP Sommerspiele 2010 ErgebnislisteHallein - ULSZ Rif, am Samstag, 18. September 2010

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 23 Leidl Sarah 1987 GER Bayern 51,57 m (7,0)

47,79 51,38 49,99 51,57 50,45 50,53

2 51 Lindenthaler Andrea 1987 AUT Salzburg 43,73 m (6,0)

x 43,73 x 41,50 43,69 x

3 141 Marchi Letizia 1991 ITA Trentino 41,90 m (5,0)

37,96 37,86 38,56 40,92 41,05 41,90

4 90 Holzner Christiane 1991 ITA Südtirol 39,48 m (4,0)

33,49 39,48 35,27 37,29 37,52 36,03

5 115 Monterosso Nadine 1991 SUI Tessin 37,27 m (3,0)

37,27 35,82 x 35,84 34,07 x

6 241 Klien Katharina 1992 AUT Vorarlberg 36,35 m (2,0)

31,08 32,29 33,05 32,51 35,51 36,35

7 67 Graf Elisabeth 1989 SUI St. Gallen 34,73 m (1,0)

33,17 34,73 32,22 33,75 31,05 33,54

aW 22 Leidl Nicola 1989 GER Bayern 44,55 m

41,69 44,55 42,09 42,60 40,87 41,83

aW 48 Heintz Sarah 1990 AUT Salzburg 30,75 m

30,75 x x x x x

S t a b h o c h s p r u n g ,  M ä n n e r  -  F in a le

D a tu m : 1 8 .0 9 .2 0 1 0   B e g in n : 1 4 :0 0 h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

Final

1 80 Menz Manfred 1982 ITA Südtirol 4,60 m (7,0)

- - - - - - - - - O - XXX

2 12 Schwaiblmair Lucas 1991 GER Bayern 4,50 m (6,0)

- - - - - - - - XXO - XXX

3 59 Lenggenhager Nico 1991 SUI St. Gallen 4,30 m (5,0)

- - - - - XXO O XXX

4 34 Kratky Sascha 1973 AUT Salzburg 4,10 m (4,0)

- - - XO O XXX
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Stabhochsprung, Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 18.09.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

Final - Fortsetzung

5 133 Sgarabotto Alberto 1983 ITA Trentino 4,00 m (3,0)

- - - XXO - XXX

6 103 Krstic Velibor 1982 SUI Tessin 3,80 m (2,0)

O - O - - XXX

231 Fessler Christoph 1993 AUT Vorarlberg o.g.V.

XXX

104 Liebich-Respini Giovanni 1991 SUI Tessin ab.

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 2 Dippl Robert 1983 GER Bayern 17,34 m (7,0)

16,70 17,30 x x 17,34 x

2 85 Telser Karl 1980 ITA Südtirol 15,19 m (6,0)

14,56 14,98 14,95 15,19 14,63 x

3 236 Lang Alexander 1980 AUT Vorarlberg 14,19 m (5,0)

14,09 14,04 13,82 14,16 14,19 14,03

4 30 Grandits Raffaele 1980 AUT Salzburg 14,04 m (4,0)

13,09 12,97 14,04 x x 13,08

5 123 D'Antonio Mario 1972 ITA Trentino 12,24 m (3,0)

12,06 12,01 11,96 12,24 11,83 11,85

6 108 Peruzzo Samuele 1977 SUI Tessin 11,50 m (2,0)

x 11,07 11,50 10,69 10,52 11,34

7 60 Mödlhammer Daniel 1994 SUI St. Gallen 9,99 m (1,0)

9,55 x 9,35 9,55 x 9,99

aW 28 Bergmüller Leonhard 1986 AUT Salzburg 12,00 m

x 10,98 11,49 x 11,20 12,00

57 Bellino Michele 1970 SUI St. Gallen ab.
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Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 46 Egger Michaela 1984 AUT Salzburg 12,70 m 0,0 (7,0)

x x x x 12,70 12,38
0,0 +1,1 0,0 +0,5 0,0 0,0

2 138 Fabris Sara 1984 ITA Trentino 12,15 m 0,0 (6,0)

11,50 11,77 11,92 12,06 x 12,15
0,0 0,0 0,0 +0,9 0,0 0,0

3 14 Auer Julia 1992 GER Bayern 12,00 m +1,1 (5,0)

11,50 12,00 - 11,41 11,31 -
0,0 +1,1 +0,8 0,0

4 95 Pistore Denise 1993 ITA Südtirol 10,45 m 0,0 (4,0)

x 10,07 10,30 10,45 x x
+0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 66 Dürr Saveria 1995 SUI St. Gallen 10,36 m +0,7 (3,0)

10,23 x 10,15 10,17 10,36 10,24
0,0 +1,2 0,0 0,0 +0,7 0,0

6 119 Tiraborchi Giorgia 1994 SUI Tessin 10,26 m 0,0 (2,0)

10,20 9,98 9,90 10,26 10,14 9,81
0,0 +1,2 +1,2 0,0 0,0 0,0

7 244 Sohm Elisabeth 1981 AUT Vorarlberg 10,24 m +0,6 (1,0)

x 10,24 x 10,22 x x
0,0 +0,6 +1,5 0,0 0,0 0,0

400m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 105 Lunghi Alex 1990 SUI Tessin 55,13 (7,0)

2 40 Schöberl Christoph 1990 AUT Salzburg 55,19 (6,0)

3 87 Vantini Riccardo 1993 ITA Südtirol 55,26 (5,0)

4 4 Hopf Martin 1982 GER Bayern 55,35 (4,0)

5 127 Graziola Mattia 1986 ITA Trentino 58,28 (3,0)

6 239 Vogel Florian 1983 AUT Vorarlberg 58,58 (2,0)

7 58 Haldner Fabian 1992 SUI St. Gallen 61,78 (1,0)
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400m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 52 Petran Carolina 1994 AUT Salzburg 63,96 (7,0)

2 139 Ganassini Helga 1981 ITA Trentino 64,59 (6,0)

3 94 Bellavere Martina 1992 ITA Südtirol 65,45 (5,0)

4 25 Müller Stefanie 1992 GER Bayern 66,92 (4,0)

5 24 Morris Shari 1987 GER Bayern 68,66

6 243 Sagmeister Julia 1991 AUT Vorarlberg 69,07 (3,0)

7 113 Kick Janina 1994 SUI Tessin 71,31 (2,0)

8 73 Thurnherr Kerstin 1993 SUI St. Gallen 73,01 (1,0)

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 8 Maryniak Helmut 1968 GER Bayern 46,51 m (7,0)

45,49 44,16 x x 44,26 46,51

2 30 Grandits Raffaele 1980 AUT Salzburg 41,44 m (6,0)

x 38,44 41,44 x x x

3 236 Lang Alexander 1980 AUT Vorarlberg 39,43 m (5,0)

34,31 37,25 39,43 x x x

4 79 Telser Kane 1980 ITA Südtirol 39,22 m (4,0)

37,29 39,22 37,86 37,55 36,77 x

5 123 D'Antonio Mario 1972 ITA Trentino 36,56 m (3,0)

35,52 x 35,36 33,44 34,64 36,56

6 103 Krstic Velibor 1982 SUI Tessin 30,22 m (2,0)

30,04 x 30,22 x 29,18 29,32

aW 2 Dippl Robert 1983 GER Bayern 41,66 m

41,66 x x 39,01 x x

57 Bellino Michele 1970 SUI St. Gallen ab.
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Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 62 Oeler Kevin 1989 SUI St. Gallen 6,96 m -0,3 (7,0)

6,78 6,75 6,95 6,96 6,90 6,87
0,0 +0,7 +0,4 -0,3 0,0 0,0

2 131 Pedron Luca 1988 ITA Trentino 6,96 m +1,2 (6,0)

6,74 x x 6,96 6,87 x
0,0 +0,6 +0,9 +1,2 +1,2 0,0

3 99 Balestra Simone 1987 SUI Tessin 6,93 m 0,0 (5,0)

6,66 6,51 6,93 5,47 6,63 6,92
0,0 +1,8 0,0 0,0 0,0 +1,1

4 29 Czekely Csaba 1980 AUT Salzburg 6,80 m 0,0 (4,0)

6,23 6,22 6,45 x 6,40 6,80
0,0 +1,1 +0,2 0,0 0,0 0,0

5 235 Kranabetter Richard 1991 AUT Vorarlberg 6,76 m +0,5 (3,0)

6,24 6,30 6,47 6,76 4,81 4,45
0,0 -0,1 +1,4 +0,5 0,0 +1,4

6 11 Schubach Sebastian 1988 GER Bayern 6,43 m 0,0 (2,0)

6,19 6,23 6,43 - 6,13 x
+0,9 +0,4 0,0 0,0 0,0

7 83 Gasser Georg 1987 ITA Südtirol 6,25 m -0,2 (1,0)

5,59 x x 6,21 6,25 6,16
0,0 +1,4 +0,6 +1,3 -0,2 0,0
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800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 86 Valente Stefano 1987 ITA Südtirol 1:55,51 (7,0)

2 100 Battaglia Stefano 1990 SUI Tessin 1:56,15 (6,0)

3 36 Matzinger Günther 1987 AUT Salzburg 1:56,73 (5,0)

4 232 Hämmerle Stefan 1984 AUT Vorarlberg 1:56,85 (4,0)

5 120 Baldessari Luca 1990 ITA Trentino 1:57,22 (3,0)

6 13 Seitz Julian 1980 GER Bayern 1:57,70 (2,0)

7 56 Barth Matthias 1994 SUI St. Gallen 1:58,28 (1,0)

8 41 Stadlmann Markus 1991 AUT Salzburg 2:00,43

234 König Manuel 1986 AUT Vorarlberg ab.

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 137 Canali Lorenza 1984 ITA Trentino 2:11,88 (7,0)

2 109 Candiani Martina 1992 SUI Tessin 2:18,49 (6,0)

3 69 Kluser Nadine 1995 SUI St. Gallen 2:19,86 (5,0)

4 240 Baur Magdalena 1994 AUT Vorarlberg 2:21,37 (4,0)

5 19 Dichtl Lena 1990 GER Bayern 2:21,96 (3,0)

6 97 Tribus Isabel 1994 ITA Südtirol 2:30,41 (2,0)

7 52 Petran Carolina 1994 AUT Salzburg 2:35,15 (1,0)
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Hammerwurf, Frauen - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 20 Ferg Veronika 1991 GER Bayern 48,76 m (7,0)

x 48,76 47,71 48,54 46,63 46,66

2 143 Nave Giorgia 1990 ITA Trentino 48,67 m (6,0)

44,35 46,87 46,29 48,67 48,17 47,25

3 118 Santini Danja 1981 SUI Tessin 45,25 m (5,0)

39,00 45,25 44,68 x 43,59 44,71

4 93 Minuzzo Anna 1991 ITA Südtirol 33,39 m (4,0)

28,70 x 31,84 x 30,01 33,39

5 71 Lukas Jasmin 1987 SUI St. Gallen 30,39 m (3,0)

27,11 26,89 30,39 29,66 x x

6 241 Klien Katharina 1992 AUT Vorarlberg 17,98 m (2,0)

14,23 x 15,39 17,98 x 15,73

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

2,00 2,20 2,30 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00

Final

1 47 Gonaus Sonja 1986 AUT Salzburg 3,60 m (7,0)

- - - - - - - - - - O - O - XXX

2 135 Benedetti Giulia 1983 ITA Trentino 3,40 m (6,0)

- - - - - - - - O - XO XXX

3 242 Knichtl Julia 1995 AUT Vorarlberg 2,60 m (5,0)

- - - O O XXX

4 116 Mueller Alessandra 1994 SUI Tessin 2,30 m (4,0)

- O XO XXX

5 16 Biller Anna 1991 GER Bayern 2,30 m (3,0)

O O XXO XXX

6 65 Dietsche Antonia 1995 SUI St. Gallen 2,30 m (2,0)

XO XO XXO XXX
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Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 121 Bonvecchio Norbert 1985 ITA Trentino 68,73 m (7,0)

64,47 64,08 68,73 x 67,15 68,27

2 78 Göller Hubert 1977 ITA Südtirol 61,15 m (6,0)

57,79 60,36 61,15 x x 57,79

3 5 Jäger Kai 1988 GER Bayern 60,25 m (5,0)

x 58,32 59,85 60,25 x 59,37

4 235 Kranabetter Richard 1991 AUT Vorarlberg 51,02 m (4,0)

48,65 51,02 48,72 - - -

5 43 Steiniger Christoph 1991 AUT Salzburg 46,26 m (3,0)

46,26 42,58 43,15 x x 42,73

6 60 Mödlhammer Daniel 1994 SUI St. Gallen 40,24 m (2,0)

x 40,01 40,24 38,26 x x

7 102 Bianchi Tommaso 1992 SUI Tessin 38,42 m (1,0)

37,15 x 38,42 36,59 34,56 x

aW 231 Fessler Christoph 1993 AUT Vorarlberg 49,46 m
700 g Speer

47,93 x 45,19 45,05 48,09 49,46

57 Bellino Michele 1970 SUI St. Gallen ab.

39 Sageboviz Emniz 1990 AUT Salzburg ab.

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: -0,5 m/s

1 128 Lorenzi Marco 1993 ITA Trentino 22,08 (7,0)

2 98 Angelella Daniele 1991 SUI Tessin 22,32 (6,0)

3 38 Reiter Lukas 1989 AUT Salzburg 22,39 (5,0)

4 9 Mikulla Marcus 1988 GER Bayern 22,57 (4,0)

5 1 Bayer Maximilian 1990 GER Bayern 22,70

6 232 Hämmerle Stefan 1984 AUT Vorarlberg 23,23 (3,0)

7 61 Nicollerat Burac 1985 SUI St. Gallen 24,74 (2,0)

84 Santangelo Mattia 1992 ITA Südtirol aufg.
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Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 46 Egger Michaela 1984 AUT Salzburg 5,84 m +1,8 (7,0)

5,75 5,49 5,61 5,84 4,32 x
0,0 0,0 +0,9 +1,8 +0,7 +1,7

2 146 Zanei Elisa 1984 ITA Trentino 5,73 m 0,0 (6,0)

5,56 5,73 5,68 x x x
+0,6 0,0 0,0 +1,4 +0,5 +1,6

3 14 Auer Julia 1992 GER Bayern 5,44 m 0,0 (5,0)

x 5,43 5,44 - 5,40 5,30
0,0 0,0 0,0 0,0 +1,7

4 111 Di Domenico Moira 1992 SUI Tessin 5,23 m +1,2 (4,0)

4,95 x 5,23 x 5,18 3,59
+1,1 0,0 +1,2 +1,1 +1,3 +0,4

5 243 Sagmeister Julia 1991 AUT Vorarlberg 5,13 m 0,0 (3,0)

4,87 5,13 5,10 4,89 4,68 5,01
0,0 0,0 0,0 +1,2 +1,3 +1,2

6 96 Prast Lisa 1994 ITA Südtirol 4,83 m +0,9 (2,0)

x x x 4,47 4,82 4,83
0,0 +1,4 -0,7 +0,9 +1,6 +0,9

70 Loher Ramona 1990 SUI St. Gallen o.g.V.

x x - - - -
0,0 0,0

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: -0,1 m/s

1 140 Giovanetti Martina 1987 ITA Trentino 23,61 (7,0)

2 92 Lazzara Monica 1991 ITA Südtirol 25,01 (6,0)

3 17 Boxhammer Elke 1992 GER Bayern 25,39 (5,0)

4 15 Baade Nele 1989 GER Bayern 25,74

5 74 Venzin Andrea 1985 SUI St. Gallen 25,85 (4,0)

6 45 Bendrat Stefanie 1991 AUT Salzburg 26,00 (3,0)

7 110 Cattaneo Mara 1993 SUI Tessin 26,96 (2,0)

8 245 Wolf Eva Maria 1993 AUT Vorarlberg 27,90 (1,0)
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5000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 82 Ploner Markus 1980 ITA Südtirol 14:54,93 (7,0)

2 106 Maffongelli Marco 1988 SUI Tessin 15:42,46 (6,0)

3 125 Deromedi Giovanni 1981 ITA Trentino 15:47,15 (5,0)

4 6 Kinadeter Georg 1969 GER Bayern 15:54,46 (4,0)

5 31 Gruber Robert 1975 AUT Salzburg 15:59,97 (3,0)

6 237 Mayer Jakob 1990 AUT Vorarlberg 16:42,67 (2,0)

7 63 Schöb Severin 1991 SUI St. Gallen 17:18,59 (1,0)

64 Thür Daniel 1988 SUI St. Gallen ab.

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 67 Graf Elisabeth 1989 SUI St. Gallen 49,09 m (7,0)

47,79 42,07 45,02 47,75 49,09 44,62

2 147 Zin Greta 1990 ITA Trentino 44,57 m (6,0)

38,95 43,85 44,57 x 42,97 x

3 21 Höcketstaller Johanna 1992 GER Bayern 40,49 m (5,0)

37,87 40,08 40,49 39,06 39,38 39,17

4 51 Lindenthaler Andrea 1987 AUT Salzburg 36,23 m (4,0)

36,23 x 35,38 x x x

5 112 Grassi Serena 1995 SUI Tessin 28,49 m (3,0)

25,77 x 28,49 x x 27,08

6 91 Lambacher Romy 1994 ITA Südtirol 28,35 m (2,0)

25,99 x x 22,40 28,35 26,60

7 241 Klien Katharina 1992 AUT Vorarlberg 26,23 m (1,0)

x x x 26,23 20,49 x
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Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 7 Lipske Jerrit 1987 GER Bayern 66,56 m (7,0)

66,56 64,91 65,67 - - -

2 76 Comunello Davide 1975 ITA Südtirol 50,56 m (6,0)

38,88 50,29 49,03 x 45,98 50,56

3 134 Trivani Giulio 1974 ITA Trentino 48,10 m (5,0)

44,82 48,10 47,21 47,24 45,78 47,99

4 28 Bergmüller Leonhard 1986 AUT Salzburg 39,20 m (4,0)

36,32 35,71 35,70 39,17 39,20 x

5 236 Lang Alexander 1980 AUT Vorarlberg 32,59 m (3,0)

31,91 31,42 31,06 32,48 32,59 x

6 105 Lunghi Alex 1990 SUI Tessin 21,24 m (2,0)

16,88 19,62 21,24 - - -

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 18.09.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98 2,01 2,07

Final

1 129 Nadalini Stefano 1993 ITA Trentino 2,01 m (7,0)

- - - O - - O O O O O XXX

2 3 Fleischmann Fabian 1991 GER Bayern 1,98 m (6,0)

- - - - - - O - O O XXX

3 62 Oeler Kevin 1989 SUI St. Gallen 1,98 m (5,0)

- - - O - O XO XXO O XO XXX

4 75 Bizzaro Andrea 1991 ITA Südtirol 1,95 m (4,0)

- O - O - XO - XXO O XXX

5 35 Langer Lukas 1989 AUT Salzburg 1,83 m (3,0)

- O O XO O XXX

6 107 Mendes Davide 1989 SUI Tessin 1,80 m (2,0)

- - - O - XXX

7 233 Kleinheinz David 1993 AUT Vorarlberg 1,80 m (1,0)

- O XO XO XXX
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3000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 88 Agreiter Deborah 1991 ITA Südtirol 10:09,65 (7,0)

2 114 Maffongelli Manuela 1984 SUI Tessin 10:40,24 (6,0)

3 18 Bründl Kathrin 1983 GER Bayern 10:44,96 (5,0)

4 136 Bonvecchio Elektra 1978 ITA Trentino 10:51,14 (4,0)

5 72 Meier Tara 1995 SUI St. Gallen 11:17,97 (3,0)

6 53 Rachersberger Melanie 1993 AUT Salzburg 11:19,71 (2,0)

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:-0,7 / II:-0,4 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 101 Berri Mirko 1993 SUI Tessin 11,00 1./I (7,0)

2 124 Demichei Davide 1988 ITA Trentino 11,03 2./I (6,0)

3 38 Reiter Lukas 1989 AUT Salzburg 11,111./II (5,0)

4 122 Cavagna Marsel 1992 ITA Trentino 11,122./II

5 10 Schiller Thomas 1992 GER Bayern 11,25 3./I (4,0)

6 40 Schöberl Christoph 1990 AUT Salzburg 11,33 4./I

7 77 Didioni Matteo 1992 ITA Südtirol 11,34 5./I (3,0)

8 11 Schubach Sebastian 1988 GER Bayern 11,363./II

9 149 Gerber Maximilian 1988 SUI Tessin 11,454./II

10 81 Mezzanato Davide 1993 ITA Südtirol 11,645./II

11 126 Gorla Alessio 1993 ITA Trentino 11,781./III

12 32 Koller Thomas 1988 AUT Salzburg 11,822./III

13 132 Planchestainer Matteo 1989 ITA Trentino 11,856./II

14 60 Mödlhammer Daniel 1994 SUI St. Gallen 11,92 6./I (2,0)

15 238 Rümmele Felix 1993 AUT Vorarlberg 11,943./III (1,0)

16 44 Wilhelm Fabian 1994 AUT Salzburg 12,514./III

1 Bayer Maximilian 1990 GER Bayern ab.

232 Hämmerle Stefan 1984 AUT Vorarlberg ab.

235 Kranabetter Richard 1991 AUT Vorarlberg ab.

33 Kosic Petar 1993 AUT Salzburg ab.
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100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 145 Tomasini Doris 1984 ITA Trentino 12,25 1./I (7,0)

2 17 Boxhammer Elke 1992 GER Bayern 12,561./II (6,0)

3 74 Venzin Andrea 1985 SUI St. Gallen 12,63 2./I (5,0)

3 15 Baade Nele 1989 GER Bayern 12,63 2./I

5 45 Bendrat Stefanie 1991 AUT Salzburg 12,76 4./I (4,0)

6 89 Albertoni Roberta 1993 ITA Südtirol 12,89 5./I (3,0)

7 16 Biller Anna 1991 GER Bayern 12,942./II

8 142 Menolli Valentina 1991 ITA Trentino 13,093./II

9 148 Mattiello Claudia Daniela 1995 SUI Tessin 13,134./II (2,0)

10 117 Riva Lilia 1994 SUI Tessin 13,20 6./I

11 27 Reinelt Christina 1989 GER Bayern 13,255./II

12 50 Kroll Sandra 1993 AUT Salzburg 13,366./II

13 243 Sagmeister Julia 1991 AUT Vorarlberg 13,47 7./I (1,0)

14 245 Wolf Eva Maria 1993 AUT Vorarlberg 13,70 8./I

140 Giovanetti Martina 1987 ITA Trentino ab.

54 Steils Lissy 1996 AUT Salzburg ab.

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 Tessin SUI Tessin 42,18 (7,0)

1: 99, Balestra Simone (1987)         2: 101, Berri Mirko (1993)            

3: 98, Angelella Daniele (1991)       4: 149, Gerber Maximilian (1988)      

2 Bayern GER Bayern 42,63 (6,0)

1: 11, Schubach Sebastian (1988)      2: 9, Mikulla Marcus (1988)           

3: 4, Hopf Martin (1982)              4: 10, Schiller Thomas (1992)         

3 Trentino ITA Trentino 42,74 (5,0)

1: 126, Gorla Alessio (1993)          2: 122, Cavagna Marsel (1992)         

3: 132, Planchestainer Matteo (1989)  4: 124, Demichei Davide (1988)        

4 Salzburg AUT Salzburg 42,97 (4,0)

1: 29, Czekely Csaba (1980)           2: 40, Schöberl Christoph (1990)      
3: 38, Reiter Lukas (1989)            4: 32, Koller Thomas (1988)           

5 Südtirol ITA Südtirol 44,08 (3,0)

1: 77, Didioni Matteo (1992)          2: 86, Valente Stefano (1987)         

3: 83, Gasser Georg (1987)            4: 81, Mezzanato Davide (1993)        

6 Vorarlberg AUT Vorarlberg 44,63 (2,0)

1: 249, Mayer Christian (1982)        2: 239, Vogel Florian (1983)          

3: 238, Rümmele Felix (1993)          4: 232, Hämmerle Stefan (1984)        
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4x100m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 18.09.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 - Fortsetzung

7 St. Gallen SUI St. Gallen 45,61 (1,0)

1: 58, Haldner Fabian (1992)          2: 61, Nicollerat Burac (1985)        

3: 62, Oeler Kevin (1989)             4: 59, Lenggenhager Nico (1991)       

4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.09.2010  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 Trentino ITA Trentino 47,21 (7,0)

1: 142, Menolli Valentina (1991)      2: 140, Giovanetti Martina (1987)     

3: 145, Tomasini Doris (1984)         4: 137, Canali Lorenza (1984)         

2 Bayern GER Bayern 48,81 (6,0)

1: 17, Boxhammer Elke (1992)          2: 15, Baade Nele (1989)              

3: 27, Reinelt Christina (1989)       4: 16, Biller Anna (1991)             

3 Salzburg AUT Salzburg 49,23 (5,0)

1: 46, Egger Michaela (1984)          2: 52, Petran Carolina (1994)         

3: 45, Bendrat Stefanie (1991)        4: 55, Tobolka Nicole (1992)          

4 Südtirol ITA Südtirol 49,62 (4,0)

1: 96, Prast Lisa (1994)              2: 94, Bellavere Martina (1992)       
3: 89, Albertoni Roberta (1993)       4: 92, Lazzara Monica (1991)          

5 St. Gallen SUI St. Gallen 49,97 (3,0)

1: 68, Graf Nina (1993)               2: 73, Thurnherr Kerstin (1993)       

3: 70, Loher Ramona (1990)            4: 74, Venzin Andrea (1985)           

6 Tessin SUI Tessin 49,98 (2,0)

1: 148, Mattiello Claudia Daniela (199 2: 117, Riva Lilia (1994)             

3: 111, Di Domenico Moira (1992)      4: 110, Cattaneo Mara (1993)          

7 Vorarlberg AUT Vorarlberg 51,90 (1,0)

1: 241, Klien Katharina (1992)        2: 243, Sagmeister Julia (1991)       

3: 245, Wolf Eva Maria (1993)         4: 240, Baur Magdalena (1994)         
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Gesamtwertung, Gesamtwertung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Trentino 136,0

400m Hürden 127 Graziola, Mattia 1986 ITA 58,28 3,0
Kugelstoßen 123 D'Antonio, Mario 1972 ITA 12,24 m 3,0
Dreisprung 138 Fabris, Sara 1984 ITA 12,15 m 0,0 6,0
Speerwurf 141 Marchi, Letizia 1991 ITA 41,90 m 5,0
Stabhochsprung 133 Sgarabotto, Alberto 1983 ITA 4,00 m 3,0
400m Hürden 139 Ganassini, Helga 1981 ITA 64,59 6,0
800m 120 Baldessari, Luca 1990 ITA 1:57,22 3,0
Diskuswurf 123 D'Antonio, Mario 1972 ITA 36,56 m 3,0
Weitsprung 131 Pedron, Luca 1988 ITA 6,96 m +1,2 6,0
800m 137 Canali, Lorenza 1984 ITA 2:11,88 7,0
Hammerwurf 143 Nave, Giorgia 1990 ITA 48,67 m 6,0
200m 128 Lorenzi, Marco 1993 ITA 22,08 -0,5 7,0
Speerwurf 121 Bonvecchio, Norbert 1985 ITA 68,73 m 7,0
Weitsprung 146 Zanei, Elisa 1984 ITA 5,73 m 0,0 6,0
Stabhochsprung 135 Benedetti, Giulia 1983 ITA 3,40 m 6,0
200m 140 Giovanetti, Martina 1987 ITA 23,61 -0,1 7,0
5000m 125 Deromedi, Giovanni 1981 ITA 15:47,15 5,0
Hammerwurf 134 Trivani, Giulio 1974 ITA 48,10 m 5,0
Diskuswurf 147 Zin, Greta 1990 ITA 44,57 m 6,0
Hochsprung 129 Nadalini, Stefano 1993 ITA 2,01 m 7,0
3000m 136 Bonvecchio, Elektra 1978 ITA 10:51,14 4,0
100m 124 Demichei, Davide 1988 ITA 11,03 -0,7 6,0
100m 145 Tomasini, Doris 1984 ITA 12,25 0,0 7,0
4x100m Trentino ITA 42,74 5,0

1: 126, Gorla Alessio (1993)          2: 122, Cavagna Marsel (1992)         
3: 132, Planchestainer Matteo (1989)  4: 124, Demichei Davide (1988)        

4x100m Trentino ITA 47,21 7,0

1: 142, Menolli Valentina (1991)      2: 140, Giovanetti Martina (1987)     

3: 145, Tomasini Doris (1984)         4: 137, Canali Lorenza (1984)         

2. Bayern 125,0

400m Hürden 4 Hopf, Martin 1982 GER 55,35 4,0
Kugelstoßen 2 Dippl, Robert 1983 GER 17,34 m 7,0
Dreisprung 14 Auer, Julia 1992 GER 12,00 m +1,1 5,0
Speerwurf 23 Leidl, Sarah 1987 GER 51,57 m 7,0
Stabhochsprung 12 Schwaiblmair, Lucas 1991 GER 4,50 m 6,0
400m Hürden 25 Müller, Stefanie 1992 GER 66,92 4,0
800m 13 Seitz, Julian 1980 GER 1:57,70 2,0
Diskuswurf 8 Maryniak, Helmut 1968 GER 46,51 m 7,0
Weitsprung 11 Schubach, Sebastian 1988 GER 6,43 m 0,0 2,0
800m 19 Dichtl, Lena 1990 GER 2:21,96 3,0
Hammerwurf 20 Ferg, Veronika 1991 GER 48,76 m 7,0
200m 9 Mikulla, Marcus 1988 GER 22,57 -0,5 4,0
Speerwurf 5 Jäger, Kai 1988 GER 60,25 m 5,0
Weitsprung 14 Auer, Julia 1992 GER 5,44 m 0,0 5,0
Stabhochsprung 16 Biller, Anna 1991 GER 2,30 m 3,0
200m 17 Boxhammer, Elke 1992 GER 25,39 -0,1 5,0
5000m 6 Kinadeter, Georg 1969 GER 15:54,46 4,0
Hammerwurf 7 Lipske, Jerrit 1987 GER 66,56 m 7,0
Diskuswurf 21 Höcketstaller, Johanna 1992 GER 40,49 m 5,0
Hochsprung 3 Fleischmann, Fabian 1991 GER 1,98 m 6,0
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 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

2 Bayern 125,0
3000m 18 Bründl, Kathrin 1983 GER 10:44,96 5,0
100m 10 Schiller, Thomas 1992 GER 11,25 -0,7 4,0
100m 17 Boxhammer, Elke 1992 GER 12,56 0,0 6,0
4x100m Bayern GER 42,63 6,0

1: 11, Schubach Sebastian (1988)      2: 9, Mikulla Marcus (1988)           

3: 4, Hopf Martin (1982)              4: 10, Schiller Thomas (1992)         

4x100m Bayern GER 48,81 6,0

1: 17, Boxhammer Elke (1992)          2: 15, Baade Nele (1989)              

3: 27, Reinelt Christina (1989)       4: 16, Biller Anna (1991)             

3. Salzburg 109,0

400m Hürden 40 Schöberl, Christoph 1990 AUT 55,19 6,0
Kugelstoßen 30 Grandits, Raffaele 1980 AUT 14,04 m 4,0
Dreisprung 46 Egger, Michaela 1984 AUT 12,70 m 0,0 7,0
Speerwurf 51 Lindenthaler, Andrea 1987 AUT 43,73 m 6,0
Stabhochsprung 34 Kratky, Sascha 1973 AUT 4,10 m 4,0
400m Hürden 52 Petran, Carolina 1994 AUT 63,96 7,0
800m 36 Matzinger, Günther 1987 AUT 1:56,73 5,0
Diskuswurf 30 Grandits, Raffaele 1980 AUT 41,44 m 6,0
Weitsprung 29 Czekely, Csaba 1980 AUT 6,80 m 0,0 4,0
800m 52 Petran, Carolina 1994 AUT 2:35,15 1,0
200m 38 Reiter, Lukas 1989 AUT 22,39 -0,5 5,0
Speerwurf 43 Steiniger, Christoph 1991 AUT 46,26 m 3,0
Weitsprung 46 Egger, Michaela 1984 AUT 5,84 m +1,8 7,0
Stabhochsprung 47 Gonaus, Sonja 1986 AUT 3,60 m 7,0
200m 45 Bendrat, Stefanie 1991 AUT 26,00 -0,1 3,0
5000m 31 Gruber, Robert 1975 AUT 15:59,97 3,0
Hammerwurf 28 Bergmüller, Leonhard 1986 AUT 39,20 m 4,0
Diskuswurf 51 Lindenthaler, Andrea 1987 AUT 36,23 m 4,0
Hochsprung 35 Langer, Lukas 1989 AUT 1,83 m 3,0
3000m 53 Rachersberger, Melanie 1993 AUT 11:19,71 2,0
100m 38 Reiter, Lukas 1989 AUT 11,11 -0,4 5,0
100m 45 Bendrat, Stefanie 1991 AUT 12,76 0,0 4,0
4x100m Salzburg AUT 42,97 4,0

1: 29, Czekely Csaba (1980)           2: 40, Schöberl Christoph (1990)      

3: 38, Reiter Lukas (1989)            4: 32, Koller Thomas (1988)           

4x100m Salzburg AUT 49,23 5,0

1: 46, Egger Michaela (1984)          2: 52, Petran Carolina (1994)         

3: 45, Bendrat Stefanie (1991)        4: 55, Tobolka Nicole (1992)          

4. Südtirol 102,0

400m Hürden 87 Vantini, Riccardo 1993 ITA 55,26 5,0
Kugelstoßen 85 Telser, Karl 1980 ITA 15,19 m 6,0
Dreisprung 95 Pistore, Denise 1993 ITA 10,45 m 0,0 4,0
Speerwurf 90 Holzner, Christiane 1991 ITA 39,48 m 4,0
Stabhochsprung 80 Menz, Manfred 1982 ITA 4,60 m 7,0
400m Hürden 94 Bellavere, Martina 1992 ITA 65,45 5,0
800m 86 Valente, Stefano 1987 ITA 1:55,51 7,0
Diskuswurf 79 Telser, Kane 1980 ITA 39,22 m 4,0
Weitsprung 83 Gasser, Georg 1987 ITA 6,25 m -0,2 1,0
800m 97 Tribus, Isabel 1994 ITA 2:30,41 2,0
Hammerwurf 93 Minuzzo, Anna 1991 ITA 33,39 m 4,0
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

4 Südtirol 102,0
Speerwurf 78 Göller, Hubert 1977 ITA 61,15 m 6,0
Weitsprung 96 Prast, Lisa 1994 ITA 4,83 m +0,9 2,0
200m 92 Lazzara, Monica 1991 ITA 25,01 -0,1 6,0
5000m 82 Ploner, Markus 1980 ITA 14:54,93 7,0
Hammerwurf 76 Comunello, Davide 1975 ITA 50,56 m 6,0
Diskuswurf 91 Lambacher, Romy 1994 ITA 28,35 m 2,0
Hochsprung 75 Bizzaro, Andrea 1991 ITA 1,95 m 4,0
3000m 88 Agreiter, Deborah 1991 ITA 10:09,65 7,0
100m 77 Didioni, Matteo 1992 ITA 11,34 -0,7 3,0
100m 89 Albertoni, Roberta 1993 ITA 12,89 0,0 3,0
4x100m Südtirol ITA 44,08 3,0

1: 77, Didioni Matteo (1992)          2: 86, Valente Stefano (1987)         

3: 83, Gasser Georg (1987)            4: 81, Mezzanato Davide (1993)        

4x100m Südtirol ITA 49,62 4,0

1: 96, Prast Lisa (1994)              2: 94, Bellavere Martina (1992)       

3: 89, Albertoni Roberta (1993)       4: 92, Lazzara Monica (1991)          

5. Tessin 96,0

400m Hürden 105 Lunghi, Alex 1990 SUI 55,13 7,0
Kugelstoßen 108 Peruzzo, Samuele 1977 SUI 11,50 m 2,0
Dreisprung 119 Tiraborchi, Giorgia 1994 SUI 10,26 m 0,0 2,0
Speerwurf 115 Monterosso, Nadine 1991 SUI 37,27 m 3,0
Stabhochsprung 103 Krstic, Velibor 1982 SUI 3,80 m 2,0
400m Hürden 113 Kick, Janina 1994 SUI 71,31 2,0
800m 100 Battaglia, Stefano 1990 SUI 1:56,15 6,0
Diskuswurf 103 Krstic, Velibor 1982 SUI 30,22 m 2,0
Weitsprung 99 Balestra, Simone 1987 SUI 6,93 m 0,0 5,0
800m 109 Candiani, Martina 1992 SUI 2:18,49 6,0
Hammerwurf 118 Santini, Danja 1981 SUI 45,25 m 5,0
200m 98 Angelella, Daniele 1991 SUI 22,32 -0,5 6,0
Speerwurf 102 Bianchi, Tommaso 1992 SUI 38,42 m 1,0
Weitsprung 111 Di Domenico, Moira 1992 SUI 5,23 m +1,2 4,0
Stabhochsprung 116 Mueller, Alessandra 1994 SUI 2,30 m 4,0
200m 110 Cattaneo, Mara 1993 SUI 26,96 -0,1 2,0
5000m 106 Maffongelli, Marco 1988 SUI 15:42,46 6,0
Hammerwurf 105 Lunghi, Alex 1990 SUI 21,24 m 2,0
Diskuswurf 112 Grassi, Serena 1995 SUI 28,49 m 3,0
Hochsprung 107 Mendes, Davide 1989 SUI 1,80 m 2,0
3000m 114 Maffongelli, Manuela 1984 SUI 10:40,24 6,0
100m 101 Berri, Mirko 1993 SUI 11,00 -0,7 7,0
100m 148 Mattiello, Claudia Daniela 1995 SUI 13,13 0,0 2,0
4x100m Tessin SUI 42,18 7,0

1: 99, Balestra Simone (1987)         2: 101, Berri Mirko (1993)            

3: 98, Angelella Daniele (1991)       4: 149, Gerber Maximilian (1988)      

4x100m Tessin SUI 49,98 2,0

1: 148, Mattiello Claudia Daniela (199 2: 117, Riva Lilia (1994)             

3: 111, Di Domenico Moira (1992)      4: 110, Cattaneo Mara (1993)          

6. St. Gallen 65,0

400m Hürden 58 Haldner, Fabian 1992 SUI 61,78 1,0
Kugelstoßen 60 Mödlhammer, Daniel 1994 SUI 9,99 m 1,0
Dreisprung 66 Dürr, Saveria 1995 SUI 10,36 m +0,7 3,0
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

6 St. Gallen 65,0
Speerwurf 67 Graf, Elisabeth 1989 SUI 34,73 m 1,0
Stabhochsprung 59 Lenggenhager, Nico 1991 SUI 4,30 m 5,0
400m Hürden 73 Thurnherr, Kerstin 1993 SUI 73,01 1,0
800m 56 Barth, Matthias 1994 SUI 1:58,28 1,0
Weitsprung 62 Oeler, Kevin 1989 SUI 6,96 m -0,3 7,0
800m 69 Kluser, Nadine 1995 SUI 2:19,86 5,0
Hammerwurf 71 Lukas, Jasmin 1987 SUI 30,39 m 3,0
200m 61 Nicollerat, Burac 1985 SUI 24,74 -0,5 2,0
Speerwurf 60 Mödlhammer, Daniel 1994 SUI 40,24 m 2,0
Stabhochsprung 65 Dietsche, Antonia 1995 SUI 2,30 m 2,0
200m 74 Venzin, Andrea 1985 SUI 25,85 -0,1 4,0
5000m 63 Schöb, Severin 1991 SUI 17:18,59 1,0
Diskuswurf 67 Graf, Elisabeth 1989 SUI 49,09 m 7,0
Hochsprung 62 Oeler, Kevin 1989 SUI 1,98 m 5,0
3000m 72 Meier, Tara 1995 SUI 11:17,97 3,0
100m 60 Mödlhammer, Daniel 1994 SUI 11,92 -0,7 2,0
100m 74 Venzin, Andrea 1985 SUI 12,63 0,0 5,0
4x100m St. Gallen SUI 45,61 1,0

1: 58, Haldner Fabian (1992)          2: 61, Nicollerat Burac (1985)        

3: 62, Oeler Kevin (1989)             4: 59, Lenggenhager Nico (1991)       

4x100m St. Gallen SUI 49,97 3,0

1: 68, Graf Nina (1993)               2: 73, Thurnherr Kerstin (1993)       
3: 70, Loher Ramona (1990)            4: 74, Venzin Andrea (1985)           

7. Vorarlberg 59,0

400m Hürden 239 Vogel, Florian 1983 AUT 58,58 2,0
Kugelstoßen 236 Lang, Alexander 1980 AUT 14,19 m 5,0
Dreisprung 244 Sohm, Elisabeth 1981 AUT 10,24 m +0,6 1,0
Speerwurf 241 Klien, Katharina 1992 AUT 36,35 m 2,0
400m Hürden 243 Sagmeister, Julia 1991 AUT 69,07 3,0
800m 232 Hämmerle, Stefan 1984 AUT 1:56,85 4,0
Diskuswurf 236 Lang, Alexander 1980 AUT 39,43 m 5,0
Weitsprung 235 Kranabetter, Richard 1991 AUT 6,76 m +0,5 3,0
800m 240 Baur, Magdalena 1994 AUT 2:21,37 4,0
Hammerwurf 241 Klien, Katharina 1992 AUT 17,98 m 2,0
200m 232 Hämmerle, Stefan 1984 AUT 23,23 -0,5 3,0
Speerwurf 235 Kranabetter, Richard 1991 AUT 51,02 m 4,0
Weitsprung 243 Sagmeister, Julia 1991 AUT 5,13 m 0,0 3,0
Stabhochsprung 242 Knichtl, Julia 1995 AUT 2,60 m 5,0
200m 245 Wolf, Eva Maria 1993 AUT 27,90 -0,1 1,0
5000m 237 Mayer, Jakob 1990 AUT 16:42,67 2,0
Hammerwurf 236 Lang, Alexander 1980 AUT 32,59 m 3,0
Diskuswurf 241 Klien, Katharina 1992 AUT 26,23 m 1,0
Hochsprung 233 Kleinheinz, David 1993 AUT 1,80 m 1,0
100m 238 Rümmele, Felix 1993 AUT 11,94 0,0 1,0
100m 243 Sagmeister, Julia 1991 AUT 13,47 0,0 1,0
4x100m Vorarlberg AUT 44,63 2,0

1: 249, Mayer Christian (1982)        2: 239, Vogel Florian (1983)          

3: 238, Rümmele Felix (1993)          4: 232, Hämmerle Stefan (1984)        

4x100m Vorarlberg AUT 51,90 1,0

1: 241, Klien Katharina (1992)        2: 243, Sagmeister Julia (1991)       

3: 245, Wolf Eva Maria (1993)         4: 240, Baur Magdalena (1994)         
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Wertung Frauen, Frauen

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Trentino 73,0

Dreisprung 138 Fabris, Sara 1984 ITA 12,15 m 0,0 6,0
Speerwurf 141 Marchi, Letizia 1991 ITA 41,90 m 5,0
400m Hürden 139 Ganassini, Helga 1981 ITA 64,59 6,0
800m 137 Canali, Lorenza 1984 ITA 2:11,88 7,0
Hammerwurf 143 Nave, Giorgia 1990 ITA 48,67 m 6,0
Weitsprung 146 Zanei, Elisa 1984 ITA 5,73 m 0,0 6,0
Stabhochsprung 135 Benedetti, Giulia 1983 ITA 3,40 m 6,0
200m 140 Giovanetti, Martina 1987 ITA 23,61 -0,1 7,0
Diskuswurf 147 Zin, Greta 1990 ITA 44,57 m 6,0
3000m 136 Bonvecchio, Elektra 1978 ITA 10:51,14 4,0
100m 145 Tomasini, Doris 1984 ITA 12,25 0,0 7,0
4x100m Trentino ITA 47,21 7,0

1: 142, Menolli Valentina (1991)      2: 140, Giovanetti Martina (1987)     

3: 145, Tomasini Doris (1984)         4: 137, Canali Lorenza (1984)         

2. Bayern 61,0

Dreisprung 14 Auer, Julia 1992 GER 12,00 m +1,1 5,0
Speerwurf 23 Leidl, Sarah 1987 GER 51,57 m 7,0
400m Hürden 25 Müller, Stefanie 1992 GER 66,92 4,0
800m 19 Dichtl, Lena 1990 GER 2:21,96 3,0
Hammerwurf 20 Ferg, Veronika 1991 GER 48,76 m 7,0
Weitsprung 14 Auer, Julia 1992 GER 5,44 m 0,0 5,0
Stabhochsprung 16 Biller, Anna 1991 GER 2,30 m 3,0
200m 17 Boxhammer, Elke 1992 GER 25,39 -0,1 5,0
Diskuswurf 21 Höcketstaller, Johanna 1992 GER 40,49 m 5,0
3000m 18 Bründl, Kathrin 1983 GER 10:44,96 5,0
100m 17 Boxhammer, Elke 1992 GER 12,56 0,0 6,0
4x100m Bayern GER 48,81 6,0

1: 17, Boxhammer Elke (1992)          2: 15, Baade Nele (1989)              
3: 27, Reinelt Christina (1989)       4: 16, Biller Anna (1991)             

3. Salzburg 53,0

Dreisprung 46 Egger, Michaela 1984 AUT 12,70 m 0,0 7,0
Speerwurf 51 Lindenthaler, Andrea 1987 AUT 43,73 m 6,0
400m Hürden 52 Petran, Carolina 1994 AUT 63,96 7,0
800m 52 Petran, Carolina 1994 AUT 2:35,15 1,0
Weitsprung 46 Egger, Michaela 1984 AUT 5,84 m +1,8 7,0
Stabhochsprung 47 Gonaus, Sonja 1986 AUT 3,60 m 7,0
200m 45 Bendrat, Stefanie 1991 AUT 26,00 -0,1 3,0
Diskuswurf 51 Lindenthaler, Andrea 1987 AUT 36,23 m 4,0
3000m 53 Rachersberger, Melanie 1993 AUT 11:19,71 2,0
100m 45 Bendrat, Stefanie 1991 AUT 12,76 0,0 4,0
4x100m Salzburg AUT 49,23 5,0

1: 46, Egger Michaela (1984)          2: 52, Petran Carolina (1994)         

3: 45, Bendrat Stefanie (1991)        4: 55, Tobolka Nicole (1992)          

4. Südtirol 43,0

Dreisprung 95 Pistore, Denise 1993 ITA 10,45 m 0,0 4,0
Speerwurf 90 Holzner, Christiane 1991 ITA 39,48 m 4,0
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4 Südtirol 43,0
400m Hürden 94 Bellavere, Martina 1992 ITA 65,45 5,0
800m 97 Tribus, Isabel 1994 ITA 2:30,41 2,0
Hammerwurf 93 Minuzzo, Anna 1991 ITA 33,39 m 4,0
Weitsprung 96 Prast, Lisa 1994 ITA 4,83 m +0,9 2,0
200m 92 Lazzara, Monica 1991 ITA 25,01 -0,1 6,0
Diskuswurf 91 Lambacher, Romy 1994 ITA 28,35 m 2,0
3000m 88 Agreiter, Deborah 1991 ITA 10:09,65 7,0
100m 89 Albertoni, Roberta 1993 ITA 12,89 0,0 3,0
4x100m Südtirol ITA 49,62 4,0

1: 96, Prast Lisa (1994)              2: 94, Bellavere Martina (1992)       

3: 89, Albertoni Roberta (1993)       4: 92, Lazzara Monica (1991)          

5. Tessin 41,0

Dreisprung 119 Tiraborchi, Giorgia 1994 SUI 10,26 m 0,0 2,0
Speerwurf 115 Monterosso, Nadine 1991 SUI 37,27 m 3,0
400m Hürden 113 Kick, Janina 1994 SUI 71,31 2,0
800m 109 Candiani, Martina 1992 SUI 2:18,49 6,0
Hammerwurf 118 Santini, Danja 1981 SUI 45,25 m 5,0
Weitsprung 111 Di Domenico, Moira 1992 SUI 5,23 m +1,2 4,0
Stabhochsprung 116 Mueller, Alessandra 1994 SUI 2,30 m 4,0
200m 110 Cattaneo, Mara 1993 SUI 26,96 -0,1 2,0
Diskuswurf 112 Grassi, Serena 1995 SUI 28,49 m 3,0
3000m 114 Maffongelli, Manuela 1984 SUI 10:40,24 6,0
100m 148 Mattiello, Claudia Daniela 1995 SUI 13,13 0,0 2,0
4x100m Tessin SUI 49,98 2,0

1: 148, Mattiello Claudia Daniela (199 2: 117, Riva Lilia (1994)             
3: 111, Di Domenico Moira (1992)      4: 110, Cattaneo Mara (1993)          

6. St. Gallen 37,0

Dreisprung 66 Dürr, Saveria 1995 SUI 10,36 m +0,7 3,0
Speerwurf 67 Graf, Elisabeth 1989 SUI 34,73 m 1,0
400m Hürden 73 Thurnherr, Kerstin 1993 SUI 73,01 1,0
800m 69 Kluser, Nadine 1995 SUI 2:19,86 5,0
Hammerwurf 71 Lukas, Jasmin 1987 SUI 30,39 m 3,0
Stabhochsprung 65 Dietsche, Antonia 1995 SUI 2,30 m 2,0
200m 74 Venzin, Andrea 1985 SUI 25,85 -0,1 4,0
Diskuswurf 67 Graf, Elisabeth 1989 SUI 49,09 m 7,0
3000m 72 Meier, Tara 1995 SUI 11:17,97 3,0
100m 74 Venzin, Andrea 1985 SUI 12,63 0,0 5,0
4x100m St. Gallen SUI 49,97 3,0

1: 68, Graf Nina (1993)               2: 73, Thurnherr Kerstin (1993)       

3: 70, Loher Ramona (1990)            4: 74, Venzin Andrea (1985)           

7. Vorarlberg 24,0

Dreisprung 244 Sohm, Elisabeth 1981 AUT 10,24 m +0,6 1,0
Speerwurf 241 Klien, Katharina 1992 AUT 36,35 m 2,0
400m Hürden 243 Sagmeister, Julia 1991 AUT 69,07 3,0
800m 240 Baur, Magdalena 1994 AUT 2:21,37 4,0
Hammerwurf 241 Klien, Katharina 1992 AUT 17,98 m 2,0
Weitsprung 243 Sagmeister, Julia 1991 AUT 5,13 m 0,0 3,0
Stabhochsprung 242 Knichtl, Julia 1995 AUT 2,60 m 5,0
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7 Vorarlberg 24,0
200m 245 Wolf, Eva Maria 1993 AUT 27,90 -0,1 1,0
Diskuswurf 241 Klien, Katharina 1992 AUT 26,23 m 1,0
100m 243 Sagmeister, Julia 1991 AUT 13,47 0,0 1,0
4x100m Vorarlberg AUT 51,90 1,0

1: 241, Klien Katharina (1992)        2: 243, Sagmeister Julia (1991)       

3: 245, Wolf Eva Maria (1993)         4: 240, Baur Magdalena (1994)         
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Bayern 64,0

400m Hürden 4 Hopf, Martin 1982 GER 55,35 4,0
Kugelstoßen 2 Dippl, Robert 1983 GER 17,34 m 7,0
Stabhochsprung 12 Schwaiblmair, Lucas 1991 GER 4,50 m 6,0
800m 13 Seitz, Julian 1980 GER 1:57,70 2,0
Weitsprung 11 Schubach, Sebastian 1988 GER 6,43 m 0,0 2,0
Diskuswurf 8 Maryniak, Helmut 1968 GER 46,51 m 7,0
200m 9 Mikulla, Marcus 1988 GER 22,57 -0,5 4,0
Speerwurf 5 Jäger, Kai 1988 GER 60,25 m 5,0
5000m 6 Kinadeter, Georg 1969 GER 15:54,46 4,0
Hammerwurf 7 Lipske, Jerrit 1987 GER 66,56 m 7,0
Hochsprung 3 Fleischmann, Fabian 1991 GER 1,98 m 6,0
100m 10 Schiller, Thomas 1992 GER 11,25 -0,7 4,0
4x100m Bayern GER 42,63 6,0

1: 11, Schubach Sebastian (1988)      2: 9, Mikulla Marcus (1988)           

3: 4, Hopf Martin (1982)              4: 10, Schiller Thomas (1992)         

2. Trentino 63,0

400m Hürden 127 Graziola, Mattia 1986 ITA 58,28 3,0
Kugelstoßen 123 D'Antonio, Mario 1972 ITA 12,24 m 3,0
Stabhochsprung 133 Sgarabotto, Alberto 1983 ITA 4,00 m 3,0
800m 120 Baldessari, Luca 1990 ITA 1:57,22 3,0
Weitsprung 131 Pedron, Luca 1988 ITA 6,96 m +1,2 6,0
Diskuswurf 123 D'Antonio, Mario 1972 ITA 36,56 m 3,0
200m 128 Lorenzi, Marco 1993 ITA 22,08 -0,5 7,0
Speerwurf 121 Bonvecchio, Norbert 1985 ITA 68,73 m 7,0
5000m 125 Deromedi, Giovanni 1981 ITA 15:47,15 5,0
Hammerwurf 134 Trivani, Giulio 1974 ITA 48,10 m 5,0
Hochsprung 129 Nadalini, Stefano 1993 ITA 2,01 m 7,0
100m 124 Demichei, Davide 1988 ITA 11,03 -0,7 6,0
4x100m Trentino ITA 42,74 5,0

1: 126, Gorla Alessio (1993)          2: 122, Cavagna Marsel (1992)         

3: 132, Planchestainer Matteo (1989)  4: 124, Demichei Davide (1988)        

3. Südtirol 59,0

400m Hürden 87 Vantini, Riccardo 1993 ITA 55,26 5,0
Kugelstoßen 85 Telser, Karl 1980 ITA 15,19 m 6,0
Stabhochsprung 80 Menz, Manfred 1982 ITA 4,60 m 7,0
800m 86 Valente, Stefano 1987 ITA 1:55,51 7,0
Weitsprung 83 Gasser, Georg 1987 ITA 6,25 m -0,2 1,0
Diskuswurf 79 Telser, Kane 1980 ITA 39,22 m 4,0
Speerwurf 78 Göller, Hubert 1977 ITA 61,15 m 6,0
5000m 82 Ploner, Markus 1980 ITA 14:54,93 7,0
Hammerwurf 76 Comunello, Davide 1975 ITA 50,56 m 6,0
Hochsprung 75 Bizzaro, Andrea 1991 ITA 1,95 m 4,0
100m 77 Didioni, Matteo 1992 ITA 11,34 -0,7 3,0
4x100m Südtirol ITA 44,08 3,0

1: 77, Didioni Matteo (1992)          2: 86, Valente Stefano (1987)         

3: 83, Gasser Georg (1987)            4: 81, Mezzanato Davide (1993)        

4. Salzburg 56,0
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4 Salzburg 56,0
400m Hürden 40 Schöberl, Christoph 1990 AUT 55,19 6,0
Kugelstoßen 30 Grandits, Raffaele 1980 AUT 14,04 m 4,0
Stabhochsprung 34 Kratky, Sascha 1973 AUT 4,10 m 4,0
800m 36 Matzinger, Günther 1987 AUT 1:56,73 5,0
Weitsprung 29 Czekely, Csaba 1980 AUT 6,80 m 0,0 4,0
Diskuswurf 30 Grandits, Raffaele 1980 AUT 41,44 m 6,0
200m 38 Reiter, Lukas 1989 AUT 22,39 -0,5 5,0
Speerwurf 43 Steiniger, Christoph 1991 AUT 46,26 m 3,0
5000m 31 Gruber, Robert 1975 AUT 15:59,97 3,0
Hammerwurf 28 Bergmüller, Leonhard 1986 AUT 39,20 m 4,0
Hochsprung 35 Langer, Lukas 1989 AUT 1,83 m 3,0
100m 38 Reiter, Lukas 1989 AUT 11,11 -0,4 5,0
4x100m Salzburg AUT 42,97 4,0

1: 29, Czekely Csaba (1980)           2: 40, Schöberl Christoph (1990)      

3: 38, Reiter Lukas (1989)            4: 32, Koller Thomas (1988)           

5. Tessin 55,0

400m Hürden 105 Lunghi, Alex 1990 SUI 55,13 7,0
Kugelstoßen 108 Peruzzo, Samuele 1977 SUI 11,50 m 2,0
Stabhochsprung 103 Krstic, Velibor 1982 SUI 3,80 m 2,0
800m 100 Battaglia, Stefano 1990 SUI 1:56,15 6,0
Weitsprung 99 Balestra, Simone 1987 SUI 6,93 m 0,0 5,0
Diskuswurf 103 Krstic, Velibor 1982 SUI 30,22 m 2,0
200m 98 Angelella, Daniele 1991 SUI 22,32 -0,5 6,0
Speerwurf 102 Bianchi, Tommaso 1992 SUI 38,42 m 1,0
5000m 106 Maffongelli, Marco 1988 SUI 15:42,46 6,0
Hammerwurf 105 Lunghi, Alex 1990 SUI 21,24 m 2,0
Hochsprung 107 Mendes, Davide 1989 SUI 1,80 m 2,0
100m 101 Berri, Mirko 1993 SUI 11,00 -0,7 7,0
4x100m Tessin SUI 42,18 7,0

1: 99, Balestra Simone (1987)         2: 101, Berri Mirko (1993)            
3: 98, Angelella Daniele (1991)       4: 149, Gerber Maximilian (1988)      

6. Vorarlberg 35,0

400m Hürden 239 Vogel, Florian 1983 AUT 58,58 2,0
Kugelstoßen 236 Lang, Alexander 1980 AUT 14,19 m 5,0
800m 232 Hämmerle, Stefan 1984 AUT 1:56,85 4,0
Weitsprung 235 Kranabetter, Richard 1991 AUT 6,76 m +0,5 3,0
Diskuswurf 236 Lang, Alexander 1980 AUT 39,43 m 5,0
200m 232 Hämmerle, Stefan 1984 AUT 23,23 -0,5 3,0
Speerwurf 235 Kranabetter, Richard 1991 AUT 51,02 m 4,0
5000m 237 Mayer, Jakob 1990 AUT 16:42,67 2,0
Hammerwurf 236 Lang, Alexander 1980 AUT 32,59 m 3,0
Hochsprung 233 Kleinheinz, David 1993 AUT 1,80 m 1,0
100m 238 Rümmele, Felix 1993 AUT 11,94 0,0 1,0
4x100m Vorarlberg AUT 44,63 2,0

1: 249, Mayer Christian (1982)        2: 239, Vogel Florian (1983)          

3: 238, Rümmele Felix (1993)          4: 232, Hämmerle Stefan (1984)        

7. St. Gallen 28,0

400m Hürden 58 Haldner, Fabian 1992 SUI 61,78 1,0
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7 St. Gallen 28,0
Kugelstoßen 60 Mödlhammer, Daniel 1994 SUI 9,99 m 1,0
Stabhochsprung 59 Lenggenhager, Nico 1991 SUI 4,30 m 5,0
800m 56 Barth, Matthias 1994 SUI 1:58,28 1,0
Weitsprung 62 Oeler, Kevin 1989 SUI 6,96 m -0,3 7,0
200m 61 Nicollerat, Burac 1985 SUI 24,74 -0,5 2,0
Speerwurf 60 Mödlhammer, Daniel 1994 SUI 40,24 m 2,0
5000m 63 Schöb, Severin 1991 SUI 17:18,59 1,0
Hochsprung 62 Oeler, Kevin 1989 SUI 1,98 m 5,0
100m 60 Mödlhammer, Daniel 1994 SUI 11,92 -0,7 2,0
4x100m St. Gallen SUI 45,61 1,0

1: 58, Haldner Fabian (1992)          2: 61, Nicollerat Burac (1985)        

3: 62, Oeler Kevin (1989)             4: 59, Lenggenhager Nico (1991)       
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